

**കൊല്ലം ഗവൺമെന്റ് മെഡിക്കൽ കോളേജ് പ്രിൻസിപ്പാളിന്റെ ആഫീസ് നടപടിക്രമം**

മെ.വി.വ.ഗവൺമെന്റ് മെഡിക്കൽ കോളേജ്, കൊല്ലം- ജീവനക്കാര്യം - തസ്തികമാറ്റം വഴി എൽ.ഡി. ക്ലർക്കായി നിയമനം ലഭിക്കുന്നതിന് - ലാസ്റ്റ് ഗ്രേഡ് ജീവനക്കാരുടെ താൽക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക - പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു. -  
 സൂചന : 1. സ.ഉ.(പി)നം.1/2014/ഉ.ഭ.പ.വ. തീയതി 03/01/2014.

2. 07/04/2021 തീയതിയിലെ ഇ1/1619/2021/മെ.വി.വ.നമ്പർ കത്ത്.
3. 04/06/2021 തീയതിയിലെ ഈ ഓഫീസിലെ ഇതേ നമ്പർ ഉത്തരവ്.
4. സ്ഥലംമാറ്റം മുഖേന കൊല്ലം ഗവൺമെന്റ് മെഡിക്കൽ കോളേജിൽ നിയമിതരായ ജീവനക്കാരുടെ അപേക്ഷ.

**ഉത്തരവ് നമ്പർ ഇ1/2945/2020/ ജി.എം.സി.കൊല്ലം തീയതി: 01/01/2022**

സൂചന (1) ലെ ഉത്തരവ് പ്രകാരം വിവധ സർക്കാർ വകുപ്പുകളിലെ എൽ.ഡി. ക്ലർക്ക് തസ്തികകളിൽ ഉണ്ടാകുന്ന ഒഴിവുകളുടെ 10% അതത് വകുപ്പുകളിലെ ലാസ്റ്റ് ഗ്രേഡ് ജീവനക്കാർക്ക് യോഗ്യതയുടേയും സീനിയോറിറ്റിയുടേയും അടിസ്ഥാനത്തിൽ തസ്തികമാറ്റം വഴി നിയമനം നൽകുന്നതിന് ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിച്ചിരുന്നു. ആയതിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ കൊല്ലം ജില്ലയിലെ പി.എസ്.സി./എംപ്ലോയ്മെന്റ് എക്സ്പെഞ്ച് മുഖാന്തിരം നിയമിതരായ എൻട്രി കേഡർ ജീവനക്കാരെ ഉൾപ്പെടുത്തി മേൽ പരാമർശം പ്രകാരം കരട് ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിക്കുകയുണ്ടായി. കരട് ലിസ്റ്റിന്മേൽ ആക്ഷേപങ്ങൾ ഉന്നയിക്കുന്നതിനായി 30/06/2021 വരെ സമയം അനുവദിക്കുകയുണ്ടായെങ്കിലും ടി സമയ പരിധിക്കുള്ളിൽ യാതൊരുവിധ ആക്ഷേപവും സമർപ്പിച്ചിട്ടില്ലാത്തതാകുന്നു. അതിനുശേഷം പ്രസ്തുത ലിസ്റ്റിൽ ഞങ്ങളെ ഉൾപ്പെടുത്തിയിട്ടില്ലെന്നും ലിസ്റ്റ് പരിശോധനയ്ക്കായി ഞങ്ങൾക്ക് ലഭ്യമായിട്ടില്ലാത്തതിനാൽ പരാതി നൽകാൻ കഴിഞ്ഞില്ല എന്നും കാണിച്ച് മേൽ സൂചന (4) പ്രകാരം മറ്റ് ജില്ലകളിൽ നിന്ന് സ്ഥലംമാറ്റം മുഖേന ഈ സ്ഥാപനത്തിൽ ജോലിയിൽ പ്രവേശിച്ച ജീവനക്കാർ പരാതി നൽകിയിരുന്നു. എന്നാൽ നിലവിലെ സർക്കാർ ഉത്തരവുകൾ പ്രകാരം കൊല്ലം ജില്ലയിലെ പി.എസ്.സി./എംപ്ലോയ്മെന്റ് മുഖേന നിയമിതരായ എൻട്രി കേഡർ ജീവനക്കാരെ മാത്രമാണ് ഈ കാര്യലയത്തിൽ തയ്യാറാക്കുന്ന സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റിൽ ഉൾപ്പെടുത്തേണ്ടതെന്ന് വിവധ സർക്കാർ ഉത്തരവുകളുടെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ ഡയറക്ടർ മേൽ പരാമർശം (2) കത്ത് പ്രകാരം വ്യക്തമാക്കിയതിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിലാണ് മേൽ സൂചന കരട് ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിട്ടുള്ളത്. എന്നിരുന്നാലും കോവിഡ് സാഹചര്യത്തിൽ എല്ലാ ജീവനക്കാർക്കും കരട് ലിസ്റ്റ് ലഭ്യമാക്കിയിട്ടില്ല. എന്ന ആക്ഷേപത്തിന്റെ വെളിച്ചത്തിൽ കൊല്ലം ജില്ലയിലെ പി.എസ്.സി./എംപ്ലോയ്മെന്റ് മുഖേന കൊല്ലം ഗവൺമെന്റ് മെഡിക്കൽ കോളേജിൽ നിയമിതരായ ലാസ്റ്റ് ഗ്രേഡ് ജീവനക്കാരുടെ കരട് സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് ഇതോടൊപ്പം പുനഃപ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നു. ഈ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റിന്മേൽ എന്തെങ്കിലും ആക്ഷേപമോ പരാതിയോ ഉള്ളവർ ആയത് തെളിയിക്കുന്ന രേഖകൾ സഹിതം 15/01/2022 തീയതിയ്ക്ക് മുൻപ് ബന്ധപ്പെട്ട മേലധികാരി മുഖേന പ്രിൻസിപ്പാളിന് സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. വൈകി ലഭിക്കുന്ന പരാതികൾ യാതൊരു കാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

മേൽ പരാമർശം (3) പ്രകാരം പരാതി സമർപ്പിച്ചവരെ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റിൽ ഉൾപ്പെടുത്തുന്നത് സംബന്ധിച്ച് അന്തിമ തീരുമാനം ഈ ഓഫീസിൽ നിന്നുള്ള 01/01/2022 തീയതിയിലെ കത്തിന്മേലുള്ള മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ ഡയറക്ടറുടെ നിർദ്ദേശപ്രകാരമായിരിക്കുന്നതാണ്.

ഒപ്പ്  
 ഡോ. അബ്ദുൽ റഷീദ് എം.എച്ച്.  
 പ്രിൻസിപ്പാൾ

സ്വീകർത്താക്കൾ  
 ബന്ധപ്പെട്ട ജീവനക്കാർ

പകർപ്പ്:

1. പ്രിൻസിപ്പാളിന്റെ സി.എ.
2. മെഡിക്കൽ സൂപ്രണ്ട്, ഗവൺമെന്റ് മെഡിക്കൽ കോളേജ് ആശുപത്രി, കൊല്ലം
3. ബന്ധപ്പെട്ട വിഭാഗം വകുപ്പ് മേധാവികൾ, ജി.എം.സി.കൊല്ലം
4. നഴ്സിംഗ് സൂപ്രണ്ട്, ജി.എം.സി.എച്ച്.കൊല്ലം
5. കരുതൽ ഫയൽ

ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം

ജൂനിയർ സൂപ്രണ്ട്

PROVISIONAL SENIORITY LIST OF ENTRY CADRE LAST GRADE SERVANTS AS ON 04/06/2021

Sl. No.	Name of Incumbent	Date of Birth	Date of PSC advise/ Appointment letter	Date of Joining in Government Service	Date of Joining in Medical Education Service	Date of declaration of Probation	Remarks
1	Shajeela B	19.05.1983	Q.R III(3)/2069/14(6) dated 10/11/2016	01/12/2016 FN	01/12/2016 FN	01-12-17	
2	Surya R	07.10.1989	QR III (3)/2069/14(6) dated 10/11/2016	01/12/2016 FN	01/12/2016 FN	01-12-17	
3	Resmi Raj T.R.	27.05.1984	Q.R III (3)2069/14(5) dated 15/04/2017	18/05/2017 FN	18/05/2017 FN	18-05-18	
4	Nikhila J.S.	05.03.1983	QR III (3)3670/17(2) dated 14/11/2018	12/12/2018 FN	12/12/2018 FN	07-01-20	
5	Sheeba Mol I	31.05.1977	E1-39/19/GMCKLM dated 25/06/2019	01/07/2019 FN	01/07/2019 FN	01-07-20	
6	Shiney K. Ravi	28.05.1978	E1-39/19/GMCKLM dated 25/06/2019	01/07/2019 FN	01/07/2019 FN	01-07-20	
7	Seena S	30.05.1978	E1-39/19/GMCKLM dated 25/06/2019	01/07/2019 FN	01/07/2019 FN	01-07-20	
8	Priya Kumari G.	15.05.1971	E1-39/19/GMCKLM dated 16/08/2019	22/08/2019 FN	22/08/2019 FN	22-08-20	
9	Sri. Jayakumar K.	10.05.1969	E1-7442/18/GMCKLM dated 18/10/2019	22/10/2019 FN	22/10/2019 FN	22-10-20	
10	Smt. Beena Kumari R	31.05.1977	E1-7442/18/GMCKLM dated 18/10/2019	22/10/2019 FN	22/10/2019 FN	22-10-20	
11	Sri. Anzer E	12.05.1968	E1-7442/18/GMCKLM dated 18/10/2019	23/10/2019 FN	23/10/2019 FN	23-10-20	
12	Smt. Usha Kumari G	25.05.1971	E1-7442/18/GMCKLM dated 18/10/2019	23/10/2019 FN	23/10/2019 FN	23-10-20	
13	Sri. Noushad B.N	08.04.1974	E1-7442/18/GMCKLM dated 18/10/2019	23/10/2019 FN	23/10/2019 FN	23-10-20	

14	Smt. Aseena Beevi R	12.04.1975	E1-7442/18/GMCKLM dated 18/10/2019	23/10/2019 FN	23/10/2019 FN	23-10-20
15	Smt. Sugandhi A	20.05.1975	E1-7442/18/GMCKLM dated 18/10/2019	23/10/2019 FN	23/10/2019 FN	23-10-20
16	Smt. Jayasree C	15.05.1973	E1-7442/18/GMCKLM dated 18/10/2019	24/10/2019 FN	24/10/2019 FN	24-10-20
17	Smt. Jayamole N	27.05.1973	E1-7442/18/GMCKLM dated 18/10/2019	24/10/2019 FN	24/10/2019 FN	24-10-20
18	Smt. Shyni R	20.05.1975	E1-7442/18/GMCKLM dated 18/10/2019	24/10/2019 FN	24/10/2019 FN	24-10-20
19	Smt. Mini V	25.05.1989	E1-7442/18/GMCKLM dated 18/10/2019	24/10/2019 FN	24/10/2019 FN	24-10-20
20	Sri. Santhosh Kumar R.	10.05.1977	E1-7442/18/GMCKLM dated 18/10/2019	25/10/2019 FN	25/10/2019 FN	25-10-20
21	Smt. Sasikala S	30.05.1972	E1-7442/18/GMCKLM dated 18/10/2019	28/10/2019 FN	28/10/2019 FN	12-11-20
22	Smt. Sharlet S	29.05.1971	E1-7442/18/GMCKLM dated 18/10/2019	30/10/2019 FN	30/10/2019 FN	16-11-20
23	Smt. Rani Kumari A	28.05.1972	E1-7442/18/GMCKLM dated 18/10/2019	02/11/2019 FN	02/11/2019 FN	02-11-20



For PRINCIPAL